

Årsrapport for 2016

1. februar 2016 - 31. december 2016
(1. regnskabsår)

Infra IVS

Malervej 1
4140 Borup

CVR-nr. 37 47 69 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2017.

Dirigent: 
Anek Muangkham

Indholdsfortegnelse

Indholdsfortegnelse	1
Ledelsespåtegning.....	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning.....	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. februar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten.....	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Infra IVS
Malervej 1
4140 Borup

Telefon:

E-mail: anek_19@hotmail.com

CVR-nr.: 37 47 69 94

Stiftet: 25. februar 2016

Hjemstedskommune: Køge

Regnskabsår: 1. februar - 31. december

Direktion

Anek Muangkham

Revisor

PJ Revision ApS
Registrerede Revisorer
Himmelev Bygade 53
4000 Roskilde

Tilknyttede virksomheder

Infra Byg IVS
Malervej 1
4140 Borup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at virke som finansielt holdingselskab.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2016 udviser et årsresultat på t.kr. 37, hvilket anses for tilfredsstillende, idet dette er selskabets første regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Den forventede udvikling

Det kommende års indtjeningsmuligheder forventes at blive tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. februar - 31. december

	Note	<u>2016</u>	<u>2015</u>
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		-8.750	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		43.704	0
Andre finansielle indtægter		1	0
Resultat før skat		34.955	0
Skat af årets resultat		-1.914	0
Årets resultat		36.869	0
Forslag til resultatdisponering			
Årets resultat		36.869	0
Til disposition		36.869	0
Årets bevægelse på datterselskabsreserve		43.704	0
Overført til næste år		-6.835	0
Disponeret i alt		36.869	0

Balance 31. december

	Note	<u>2016</u>	<u>2015</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	<u>44.704</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>44.704</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>44.704</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		<u>1.915</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.915</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.915</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u>46.619</u>	<u>0</u>

Balance 31. december

	Note	<u>2016</u>	<u>2015</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		1.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		43.704	0
Overført resultat		-6.835	0
Egenkapital i alt	2	<u>37.869</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.750	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>8.750</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.750</u>	<u>0</u>
Passiver i alt		<u>46.619</u>	<u>0</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		
Eventualposter m.v.	4		

Noter til årsrapporten

1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2016 kr.	2015 kr.
	Kostpris, primo	1.000	0
	Kostpris, ultimo	1.000	0
	Årets resultatandel	43.704	0
	Af- og nedskrivninger, ultimo	43.704	0
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	44.704	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder består af:
Infra Byg IVS, med hjemsted i Køge Kommune, nom. kr. 1.000
Ejerandelen er 100%

2	Egenkapital	Selskabs- kapital kr.	Andre reserver kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
	Saldo primo	1.000	0	0	1.000
	Årets resultat	0	43.704	-6.835	36.869
	Saldo ultimo	1.000	43.704	-6.835	37.869

3 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.

4 **Eventualposter m.v.**

Selskabet hæfter solidarisk med datterselskabet for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.
Den samlede sambeskatningsskat udgør 19.000 kr.